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507 508肉・野菜入れ皿 エンボス加工  PAT.P角肉皿

側面の断面図
積み重ねＯＫ！

食材を盛り付けやすく、
さらに取りやすい画期的
な肉皿です。

向きを変えても、
積み重ねできます。

焼肉、しゃぶしゃぶ、
すき焼き等に最適！

ABS角肉皿
	14.5㎝角	（0.5〜1人用）（14.5×14.5×3）梱120
	 16㎝角 （1人用）（16.5×16.5×3.2）梱120
	 20㎝角	（2人用）（20.2×20.2×3.2）梱90
	 24㎝角 （3人用）（24×24×3.3）梱80
	 27㎝角 （5人用）（27×27×3.3）梱60

M-19-598-507-1
TA ABS角肉皿14.5㎝新型
黒塗	エンボス加工
¥750（14.5×14.5×3）

凹凸状

水切り 内・外エンボス加工なので、
キズ、ヨゴレが目立ちにくく
なっています。

長角肉皿　　　	　　※	特注の色も承ります、お問い合せください。

焼肉、しゃぶしゃぶ、すき焼き等
肉盛皿としてご利用頂けます。

内・外エンボス加工なので、
キズ、ヨゴレが目立ちにくく
なっています。

肉を盛って積み重ねOK!

PAT.P

M-17-228-508-��
TA ABS丸型肉皿	
黒（塗無）エンボス加工 	
¥1,100（21φ×3.3）梱60

M-17-238-508-100
TA ABS丸型肉皿	
白塗	 エンボス加工
¥1,600（21φ×3.3）梱60

M-17-248-508-111
TA ABS丸型肉皿	
青磁	 エンボス加工
¥1,600（21φ×3.3）梱60

内・外エンボス加工なので、キズ、
ヨゴレが目立ちにくくなっています。

肉を盛って積み重ねOK!

焼肉、しゃぶしゃぶ、すき焼き等
肉盛皿としてご利用頂けます。

26㎝・30㎝は深型形状

M-17-20
M-20-98
M-20-99

8-508-77 ABS長角肉皿		青磁
21cm
26cm
30cm

¥1,600
¥2,350
¥2,900

（21×16.6×3.3）

（26×20.6×4）

（30×23.8×4）

梱60

梱40

梱30

TA エンボス加工

M-17-21
M-20-42
M-20-43

8-508-88 ABS長角肉皿		天目
21cm
26cm
30cm

¥1,700
¥2,550
¥3,200

（21×16.6×3.3）

（26×20.6×4）

（30×23.8×4）

梱60

梱40

梱30

TA エンボス加工

M-17-18
M-20-36
M-20-37

8-508-55 ABS長角肉皿		黒	（塗無）
21cm
26cm
30cm

¥1,150
¥1,500
¥2,050

（21×16.6×3.3）

（26×20.6×4）

（30×23.8×4）

梱60

梱40

梱30

TA エンボス加工

M-17-19
M-20-38
M-20-39

8-508-�� ABS長角肉皿		白塗
21cm
26cm
30cm

¥1,600
¥2,350
¥2,900

（21×16.6×3.3）

（26×20.6×4）

（30×23.8×4）

梱60

梱40

梱30

TA エンボス加工

底高になっているため、
野菜がつぶれる心配が
ありません。

［裏］

TA肉・野菜入れ皿	黒（塗無）エンボス加工
￥1,650	（23.7×23.7×6）梱50

8-508-1 M-22-4
TA肉・野菜入れ皿	白塗エンボス加工

￥2,500	（23.7×23.7×6）梱50

8-508-2 M-22-5

TA肉・野菜入れ皿	茶パールエンボス加工

￥2,250	（23.7×23.7×6）梱50

8-508-3 M-22-6
TA肉・野菜入れ皿	天目エンボス加工

￥2,800	（23.7×23.7×6）梱50

8-508-4 M-22-7

スタッキング可 !!2.5cm
5cm

凸凹状

2.5cm

側面の断面図

焼肉、しゃぶしゃぶ、すき焼き、鍋物等に最適！
野菜を盛ったまま積み重ねができる。

内・外エンボス加工なので、
キズ・汚れが目立ちにくく
なっています。

エンボス加工

8-507-7

	M-18-72 14.5㎝角 ¥1,450
M-15-76 16㎝角 ¥1,500
M-15-77 20㎝角 ¥1,800
M-17-33 24㎝角 ¥2,550
	M-17-34 27㎝角 ¥3,150

TA ABS角肉皿	織部	

8-507-4

M-18-69 14.5㎝角 ¥1,150
M-17-68 16㎝角 ¥1,250
M-17-69 20㎝角 ¥1,500
M-17-70 24㎝角 ¥2,150
M-17-71 27㎝角 ¥2,600

TA ABS角肉皿	黒天うるみ	 8-507-5

M-18-70 14.5㎝角 ¥1,250
M-17-10 16㎝角 ¥1,300
M-17-11 20㎝角 ¥1,600
M-17-27 24㎝角 ¥2,400
M-17-28 27㎝角 ¥2,850

TA ABS角肉皿	白塗	 8-507-�

M-18-71 14.5㎝角 ¥1,450
M-15-72 16㎝角 ¥1,500
M-15-73 20㎝角 ¥1,750
M-17-29 24㎝角 ¥2,700
M-17-30 27㎝角 ¥3,300

TA ABS角肉皿	天目	

8-507-2

M-18-67 14.5㎝角 ¥750
M-15-68 16㎝角 ¥800
M-15-69 20㎝角 ¥950
M-17-25 24㎝角 ¥1,350
M-17-26 27㎝角 ¥1,700

TA ABS角肉皿	黒（塗無）	

8-507-3

M-18-68 14.5㎝角 ¥850
M-17-41 16㎝角 ¥850
M-17-42 20㎝角 ¥1,000
M-17-43 24㎝角 ¥1,500
M-17-44 27㎝角 ¥1,850

TA ABS角肉皿	黒塗	

8-507-8

	M-18-73 14.5㎝角 ¥1,450
M-17-45 16㎝角 ¥1,500
M-17-46 20㎝角 ¥1,650
M-17-47 24㎝角 ¥2,550
M-17-48 27㎝角 ¥3,000

TA ABS角肉皿	御影	 8-507-�

	M-18-74 14.5㎝角 ¥1,600
M-18-58 16㎝角 ¥1,600
M-18-59 20㎝角 ¥1,800
M-18-60 24㎝角 ¥2,600
M-18-61 27㎝角 ¥3,000

TA ABS角肉皿	赤志野	
エンボス加工

エンボス加工 エンボス加工 エンボス加工

エンボス加工

エンボス加工

エンボス加工 エンボス加工

ナチュラルスタイル株式会社　http://www.natural-style-inc.com/kappo-shikki/

ナチュラルスタイル株式会社　http://www.natural-style-inc.com/kappo-shikki/




